
DECRETO DIRETTORIALE
Oggetto: Nomina Commissioni Sessione di laurea del 28, 29 e 30 novembre 2022

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, n. 
781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 ottobre  
2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle Commissioni 
per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle stesse;

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di  
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi;

VISTOi Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM;
VISTO l’art.  29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774

DECRETA

Art. 1  ai  sensi  degli  artt. 29 e 30, del  Regolamento Didattico di  Ateneo,  Parte Generale, emanato con 
Decreto  Rettorale  del  12  ottobre  2017,  n.  774  sono  nominate  le  seguenti  Commissioni  per  la 
valutazione della prova finale degli studenti:

SEDE DELLE SEDUTE: 
AULA CIARDIELLO Dipartimento DEMM, via Delle Puglie, n. 82, Benevento 

Lunedì 28 novembre ore 10.30
Presidente: Prof. Riccardo RESCINITI
Commissione: Proff. Vittoria MARINO, Fabio Michele AMATUCCI, Angelo RIVIEZZO, Roberto JANNELLI, Guido 
MIGLIACCIO, Rosa CANELLI, Maria Carmela SERLUCA
I proff. Matteo Rossi; Francesco Rota e Marian Turek sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente

Corso di Laurea in Economia Aziendale
Laureando matricola Relatore Correlatore

1. Serena COSTANTINO 261003933 Riccardo RESCINITI
2. Graziana SANTORO 261002251 Angelo RIVIEZZO
3. Anna Chiara DEL VIVO 261001383 Angelo RIVIEZZO

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management

4. Alessio ISCARO 403001572 Fabio Michele AMATUCCI Guido MIGLIACCIO
Marian TUREK

5. Arianna TRUOCCHIO 403001546 Riccardo RESCINITI Vittoria MARINO
Angelo RIVIEZZO

6. Antonella PUGLIESE 403001433 Fabio Michele AMATUCCI Guido MIGLIACCIO
Francesco ROTA

7. Martina  NIGRO GOGLIANO 403001523 Maria Carmela SERLUCA Fabio AMATUCCI
Roberto JANNELLI

8. Marta MERCURI 403001337 Riccardo RESCINITI Matteo ROSSI
Angelo RIVIEZZO

Lunedì 28 novembre ore 14.30





Presidente: Francesco VESPASIANO
Commissione: Proff. Matteo ROSSI, Guido Tortorella ESPOSITO, Mario CERBONE, Marco LERRO, Rosa 
CANELLI, Mario D’ARCO, Maria Carmela SERLUCA

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria
Laureando matricola Relatore Correlatore

1. Giuseppe MAFFIA 260000559 Matteo ROSSI
2. Arianna VERNACCHIO 260000609 Marco LERRO
3. Iolanda FRANCO 260000171 Matteo ROSSI
4. Giuseppe VENTRE 260000749 Francesco VESPASIANO

Corso di Laurea in Economia dei Servizi V.O.
5. Aurelio FACCHIANO 262000639 Matteo ROSSI

Corso di Laurea in Economia Aziendale
6. Fiorella ROSSI 261004316 Matteo ROSSI
7. Donatella DI PIETRO 261002161 Mario CERBONE

Martedì 29 novembre ore 9.45
Presidente: Paola SARACINI
Commissione: proff. Vittoria MARINO, Mirella MIGLIACCIO, Angelo RIVIEZZO, Guido Tortorella ESPOSITO, 
Stefano DI LAURO, Francesco ROTA, Ilaria GRECO, Gerarda FATTORUSO 
I professori Gilda ANTONELLI, Vittoria FERRANDINO, Francesco VESPASIANO, Vincenza ESPOSITO, Maria 
Rosaria SIMEONE, sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management
Laureando matricola Relatore Correlatore

1 Federica DEL FRANCO NATALE 403001417 Gilda ANTONELLI Vincenza ESPOSITO 
Stefano DI LAURO

2 Anna MAROTTA 403001600 Gilda ANTONELLI Vincenza ESPOSITO 
Paola SARACINI 

3 Antonio RUSSO 403001596 Gilda ANTONELLI Vincenza ESPOSITO 
Stefano DI LAURO

4 Dalila COPPOLA 403001621 Angelo RIVIEZZO Vittoria MARINO
Maria Rosaria SIMEONE

5 Giusy CAROFALO 403001496 Paola SARACINI Francesco VESPASIANO
Vincenza ESPOSITO

6 Andrea PIROZZI 403001362 Mirella MIGLIACCIO Vittoria FERRANDINO
Angelo RIVIEZZO

Martedì 29 novembre ore 16.00
Presidente: Prof.ssa Paola MANCINI
Commissione:  Proff.  Antonella  MALINCONICO,  Roberto  JANNELLI,  Antonio  LUCADAMO,  Simona  PACILLO, 
Salvatore FORTE, Guido Tortorella ESPOSITO, Sonia TRETOLA
I Professori Cinzia FERRARA, Matteo ROSSI, Emiliano BRANCACCIO, Giuliano BEVIVINO, Giuseppe MELISI, 
sono assenti giustificati e sostituiti dal Presidente

Corso di Laurea in Scienze Statistiche
Laureando matricola Relatore Correlatore

1 Luca DONNARUMMA 671000594 Simona PACILLO
2 Maria Giulia GIANNUZZI 671000528 Simona PACILLO
3 Andrea MANGANIELLO 671000622 Salvatore FORTE



Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche

4 Riccardo RAGONE 709000441 Cinzia FERRARA Giuseppe MELISI
Giuliano BEVIVINO

5 Carla Vittoria VETRONE 709000499 Antonio LUCADAMO
Emiliano BRANCACCIO
Guido TORTORELLA 
ESPOSITO

6 Giancarlo GRANATI 709000438 Antonio LUCADAMO Simona PACILLO
Sonia TRETOLA

7 Gianfranco Pio SAVIGNANO 709000472 Antonella MALINCONICO Roberto JANNELLI
Matteo ROSSI

Mercoledì 30 novembre ore 10.00
Presidente: prof. Gaetano NATULLO
Commissione Proff.: Antonella MARANDOLA, Vincenzo VERDICCHIO, Francesco DAMIANI, Ennio CAVUOTO 
Cristina CIANCIO, Stefano ADDABBO

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza
Laureando matricola Relatore Prof. Correlatore prof. 

1 Francesca GIUDITTA 904002133 Gaetano NATULLO
2 Rossella IATOMASI 904003594 Antonella MARANDOLA
3 Nicola MANGANIELLO 904003680 Antonella MARANDOLA
4 Rocco CARDINALE 904003556 Ennio CAVUOTO
5 Valerio DI RUBBO 904003546 Stefano ADDABBO
6 Franco ROSA 904003293 Ennio CAVUOTO

Art.3  alla discussione della tesi di laurea in presenza, lo studente potrà essere accompagnato da 
un massimo di 6 persone;
Art.4  durante  lo  svolgimento  delle  sedute  di  laurea  e  fino  al  termine  al  termine  delle  stesse  è  
consigliato, ai presenti in aula, di indossare la mascherina;
Art. 5 è fatto divieto di sostare nei locali interni e nelle aree esterne della struttura. 

Il Direttore del Dipartimento DEMM
            Prof. Gaetano Natullo


	Art.4 durante lo svolgimento delle sedute di laurea e fino al termine al termine delle stesse è consigliato, ai presenti in aula, di indossare la mascherina;

		2022-11-22T17:54:24+0100
	IT
	NATULLO GAETANO




